

平成30年度上半期一般会計予算の執行状況

歳入

(単位 千円)

科目	予算現額 (9月末)	収入済額 (4月～9月)	収入済額 (累計)	収入率
分担金及び負担金	1,125,413	477,120	477,120	42.4%
財産収入	784	0	0	0.0%
繰入金	50,375	40,278	40,278	80.0%
繰越金	1	0	0	0.0%
諸収入	6	7	7	116.7%
歳入合計	1,176,579	517,405	517,405	44.0%

歳出

(単位 千円)

科目	予算現額 (9月末)	支出済額 (4月～9月)	支出済額 (累計)	執行率
議会費	3,849	566	566	14.7%
総務費	12,835	2,911	2,911	22.7%
民生費	28,911	0	0	0.0%
衛生費	1,130,982	40,278	40,278	3.6%
公債費	1	0	0	0.0%
予備費	1	0	0	0.0%
歳出合計	1,176,579	43,755	43,755	3.7%

所有財産の状況

土地	行政財産	6,676.38 m <sup>2</sup>
	普通財産	0.00 m <sup>2</sup>
建物	行政財産	295.25 m <sup>2</sup>
	普通財産	0.00 m <sup>2</sup>
物品		2 台
基金		448,637 千円

(平成30年9月30日現在)

平成30年度上半期秋草葬斎場事業特別会計予算の執行状況

歳 入

(単位 千円)

科 目	予 算 現 額 (9月末)	収 入 済 額 (4月～9月)	収 入 済 額 (累計)	収 入 率
使用料及び手数料	14,956	5,486	5,486	36.7%
繰 入 金	161,204	0	0	0.0%
繰 越 金	11,460	11,459	11,459	100.0%
諸 収 入	352	146	146	41.5%
組 合 債	31,400	0	0	0.0%
歳 入 合 計	219,372	17,091	17,091	7.8%

歳 出

(単位 千円)

科 目	予 算 現 額 (9月末)	支 出 済 額 (4月～9月)	支 出 済 額 (累計)	執 行 率
総 務 費	219,371	81,547	81,547	37.2%
公 債 費	1	0	0	0.0%
歳 出 合 計	219,372	81,547	81,547	37.2%

所有財産の状況

土 地	行 政 財 産	4,638.83 m <sup>2</sup>
	普 通 財 産	0.00 m <sup>2</sup>
建 物	行 政 財 産	1,584.44 m <sup>2</sup>
	普 通 財 産	0.00 m <sup>2</sup>
物 品		3 点
基 金		0 千円

(平成30年9月30日現在)

平成30年度上半期藤ヶ谷清掃センター事業特別会計予算の執行状況

歳入

(単位 千円)

科目	予算現額 (9月末)	収入済額 (4月～9月)	収入済額 (累計)	収入率
使用料及び手数料	253,508	112,373	112,373	44.3%
財産収入	30	0	0	0.0%
寄附金	9,700	0	0	0.0%
繰入金	969,778	0	0	0.0%
繰越金	1	0	0	0.0%
諸収入	1,582	527	527	33.3%
国庫補助金	0	0	0	0.0%
組合債	0	0	0	0.0%
歳入合計	1,234,599	112,900	112,900	9.1%

歳出

(単位 千円)

科目	予算現額 (9月末)	支出済額 (4月～9月)	支出済額 (累計)	執行率
総務費	769,370	2,307	2,307	0.3%
公債費	465,229	232,182	232,182	49.9%
歳出合計	1,234,599	234,489	234,489	19.0%

所有財産の状況

土地	行政財産	13,929.86 m <sup>2</sup>
	普通財産	0.00 m <sup>2</sup>
建物	行政財産	11,379.99 m <sup>2</sup>
	普通財産	0.00 m <sup>2</sup>
物品		2 台
基金		30,886 千円
公債		4,510,427 千円

(平成30年9月30日現在)

平成30年度上半期介護認定審査会事業特別会計予算の執行状況

歳 入

(単位 千円)

科 目	予 算 現 額 (9月末)	収 入 済 額 (4月～9月)	収 入 済 額 (累計)	収 入 率
繰 入 金	28,911	0	0	0.0%
諸 収 入	139	53	53	38.1%
歳 入 合 計	29,050	53	53	0.2%

歳 出

(単位 千円)

科 目	予 算 現 額 (9月末)	支 出 済 額 (4月～9月)	支 出 済 額 (累計)	執 行 率
総 務 費	29,050	10,584	10,584	36.4%
歳 出 合 計	29,050	10,584	10,584	36.4%

所有財産の状況

土 地	行 政 財 産	0.00 m <sup>2</sup>
	普 通 財 産	0.00 m <sup>2</sup>
建 物	行 政 財 産	0.00 m <sup>2</sup>
	普 通 財 産	0.00 m <sup>2</sup>
物 品		1 式
基 金		0 千円

(平成30年9月30日現在)